141DIAMOND TOOLS
ダイヤモンド工具　DIAMOND TOOLS
04
ダ
イ
ヤ
モ
ン

　ステンレス材（SUS304）推奨板厚1〜6mm
CARBIDE TIPPED SAWS 'ZET FLASHAR’FOR STEEL AND STAINLESS STEEL
CARBIDE TIPPED SAWS 'ZET FLASHAR’FOR STEEL AND STAINRESS STEEL
ゼットフラッシャー FX-A
ゼットフラッシャー 切っ太郎　鉄・ステンレス兼用
寸法図
寸法図
品番コード D T 刃数 H 鉄系最大
切断厚
ステンレス
最大切断厚
最高使用
回転数 重量 参考価格 JANコード
（4963202-）
FX80A φ80mm 1.8mm 14 φ20mm 4mm 2mm 15,000(min-1(rpm)) 70g 5,530円 079563
FX100A φ100mm 1.8mm 20 φ20mm 4mm 2mm 13,000(min-1(rpm)) 120g 5,620円 079600
FX110A φ110mm 1.8mm 22 φ20mm 4mm 2mm 13,000(min-1(rpm)) 140g 5,620円 079648
FX125A φ125mm 1.8mm 26 φ20mm 4mm 2mm 7,500(min-1(rpm)) 210g 7,470円 079686
FX160A φ160mm 2.0mm 32 φ20mm 6mm 3mm 6,000(min-1(rpm)) 360g 7,810円 079723
FX180A φ180mm 2.0mm 40 φ20mm 6mm 3mm 5,500(min-1(rpm)) 440g 7,810円 079761
品番コード D T 刃数 H 鉄系最大
切断厚
ステンレス
最大切断厚